Lo aprobado en sesión plenaria del 19 de noviembre; 

Por ello: 

EL CONSEJO DEPARTAMENTAL DE CIENCIAS DE LA SALUD  

RESUELVE 

ARTÍCULO 1º: Autorizar el reintegro de gastos de traslado para la docente Mg. Nora Ftulis, Legajo 

12172 por un monto total de noventa y tres mil setecientos cincuenta pesos ($93.750) por la 

asistencia a las “III Jornadas de Pensamiento Crítico en Salud y Soberanía Sanitaria” organizadas 

por CLACSO durante los días 06, 07 y 08 de octubre del corriente año en la ciudad Autónoma de 

Buenos Aires; 

ARTÍCULO 2°: La erogación mencionada debe afectarse a los montos disponibles en la